
UCHWAŁA NR 497/2023

ZARZĄDU POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO

z dnia 16 Iutego 2023 r.

w sprawie wyrażenia opinii o zmianie przebiegu publicznej drogi gminnej

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(t.j.   Dz.   U.   z  2022   r.   poz.   1526)   oraz  art.   7   ust.   2  ustawy   z  dnia  21   marca   1985   r.
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.1693 z późn. zm.ł) uchwala się co następuje:

§1. Pozytywnie opiniuje się wniosek Gminy Aleksandrów Kujawski w sprawie zmiany
przebiegu publicznej  drogi gminnej  nr  160227C  Służewo -Podgaj  -Przybranowo  zgodnie
z jej zmienionym przebiegiem określonym w załączniku graficznym do wniosku, stanowiącym
załącznik do niniejszej uchwały.

§2.   Wykonanie   uchwały  powierza   się  Dyrektorowi  Zarządu  Dróg   Powiatowych
w Aleksandrowie Kuj awskim.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STA
ALEKSAN

STA
ROWSKl

') Zmiany tekstujednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022r. poz.1768, poz.1783,

poz. 2185.

1,

:-;`<,S=,`'t..  +..:-`-i:,l;.  .     ;.,raś,    :   h.

:..T:.,..,.,®_3Żż,__.Q_-2=___t_4___



Zalącznik do uchwały nr 497/2023

ZARZĄDU POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO

z dnia 16 Iutego 2023 r.




